
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № ^2^
м. Ірпінь

Про затвердження Правил приймання 
стічних вод до систем централізованого 
водовідведення КП «Ірпіньводоканал»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Постанови КМ України «Про затвердження Правил охорони 
поверхневих вод від забруднення зворотними водами» від 25.03.1999 № 465 та 
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 01.12.2017 № 316 «Про затвердження 
Правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення та 
Порядку визначення розміру плати, що справляється за понаднормативні скиди 
стічних вод до систем централізованого водовідведення», розглянувши лист 
начальника КП «Ірпіньводоканал» Загодіренка А.О. від 16.11.2021 № 2723, з 
метою запобігання порушень у роботі мереж водовідведення та забезпечення 
охорони навколишнього середовища від забруднень стічними водами, Ірпінська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Правила приймання стічних вод до систем централізованого 
водовідведення КП «Ірпіньводоканал» (додаються).

2. Правила приймання стічних вод до систем централізованого 
водовідведення КП «Ірпіньводоканал» вступають в дію після завершення 
регуляторної процедури.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування 
населення і заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


